
Takk til alle fremmøtte for en nydelig vårdag på det flotte anlegget til Buskerud 

Videregående skole! 
 

Dommer: Ragnhild Aabøe Inglingstad 
 

Klasse Plassering Poeng Valør Ponni Rase, kjønn, alder Titler 

1. 1. 9-9-8-8-9 
Totalt 43 

Gull Zinfelin Imagine Dragon NPA 10900 Welsh Cob sec. D, hingst, 1 år Best i rase junior, Unghestchampion 

2. 8-7,5-7-7-7,5 
Totalt 37 

Sølv Nicavis Picasso NPA 10752 Welsh sec. B, hingst, 3 år  

2. 1. 9-8-7-9-8 
Totalt 41 

Gull Jahrs Lady Di NPA 10701 Welsh sec. A, hoppe, 2 år Best i rase junior, reserve unghestchampion 

2. 9-8-7-9-8 
Totalt 41 

Gull Tempers Delilah NPA 10713 Welsh Cob sec. D, hoppe, 2 år Best i rase junior 

3. 1. 9-8,5-9-8,5-9 
Totalt 44 

Gull Gnist Imaginator NPA 9259 Welsh Cob sec. C, vallak, 8 år Best i rase senior, reserve Best In Show 

2. 7,5-8-7,5-8-7,5 
Totalt 38,5 

Sølv WM Walkers Aston Martin NPA 10846 Amerikansk miniatyr, vallak, 12 år  

3. 8-7-8-7-7,5 
Totalt 37,5 

Sølv Molinas Matrixx NPA 10778 Welsh sec. B, vallak, 15 år  

4. 1. 9-9-7,5-9-9 
Totalt 43,5 

Gull Tempers Bellfire NPA 9814 Welsh Cob sec. D, hoppe, 6 år Best i Rase senior, Best In Show 

5. 1. 9-9-8-8-9 
Totalt 43 

Gull Odessa v.d. Baarleseweg NPA 10181 Shetlandsponni, hoppe, 5 år Best i Rase senior 



2. 8-8,5-7,5-8-8 
Totalt 40 

Gull Frøya fra Dal NPA 4986 Shetlandsponni, hoppe, 21 år  

3. 7,5-7,5-7,5-7,5-
7,5 
Totalt 37,5 

Sølv Løkkas V. Becky NPA 4342 Shetlandsponni, hoppe 23 år  

6. 1. 9-8-7-8-8 
Totalt 40 

Gull Lanners Pi Pizarro NPA 9947 Welsh sec. A, hingst, 5 år Best i Rase senior 

7. 1. 9-8-8-8-8 
Totalt 41 

Gull Jahrs Xtopia NPA 10001 Sportsponni, hoppe, 5 år Best i Rase senior 

2. 8-8-7-7-8 
Totalt 38 

Sølv Vi-My NPA 8407 Sportsponni, hoppe, 22 år  

 

BEST IN SHOW- Tempers Bellfire 

RESERVE BEST IN SHOW- Gnist Imaginator 

 

UNGHESTCHAMPION- Zinfelin Imagine Dragon 

RESERVE UNGHESTCHAMPION- Jahrs Lady Di 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BRUKSKLASSER: 

 

Mønstringsklasse 3-7 år 1. Wilora Isabella Eide (5) og Merkisayre Commander NPA 8300 

1. Niveah Oline Moe Pedersen (4) og Stranduff Carina NPA 2544 

Mønstringsklasse 8-13 år 1. Hedda Furan (12) og Reballe Tazet Toyboy NPA 11005 

2. Mylius Tønnesen Basnes (10) og WM Walkers Aston Martin NPA 10846 

3. Ingrid Visdal Nielsen (12) og Vi-My NPA 8407 

Likeplassert Mads Heiser Bakken (13) og Jahrs Midwinter Celebration NPA 8523 

Likeplassert Lotte Victoria Heiser Bakken (9) og Domino NPA B 2355 

Likeplassert Maja Odenius Kristiansen (10) og Molinas Matrixx NPA 10778 

Likeplassert Otilia K-Bergli (9) og Løkkas V. Becky NPA 4342 

Rideklasse med leier 1. Wilora Isabella Eide (5) og Merkisayre Commander NPA 8300 

2. Oliwia Margrethe Duca Warsla (9) og Domino NPA B 2355 



Likeplassert Niveah Oline Moe Pedersen (4) og Stranduff Carina NPA 2544 

Likeplassert Liisa Sandstrand (6) og Jahrs Midwinter Celebration NPA 8523 

Likeplassert Tyri K. Bergli (3) og Løkkas V. Becky NPA 4342 

Rideklasse med skritt og trav 1. Sofia Heien (10) og Lanners Welsh Honey NPA 9562 

2. Otilia K-Bergli (9) og Løkkas V. Becky NPA 4342 

2. Maja Odenius Kristiansen (10) med Molinas Matrixx NPA 10778 

Likeplassert Sigrid Hvistendahl (11) og Gnist Imaginator NPA 9259 

Likeplassert Lotte Victoria Heiser Bakken (9) og Domino NPA B 2355 

Likeplassert Odin Lybekk Halvorsen (15) med Råds Gråa N-07-2698 

Rideklasse med galopp, first 
ridden 

1. Sofia Heien (10) og Lanners Welsh Honey NPA 9562 

2. Aileen Pedersen og Jahrs Xtopia NPA 10001 

Likeplassert Hedda Furan (12) og Reballe Tazet Toyboy NPA 11005 

Likeplassert Maja Odenius Kristiansen (10) med Molinas Matrixx NPA 10778 

Likeplassert Frøya Lybekk Halvorsen (18) med Råds Gråa N-07-2698 



Likeplassert Sigrid Hvistendahl (11) og Gnist Imaginator NPA 9259 

Rideklasse med galopp, open 
ridden 

1. Sigrid Hvistendahl (11) og Lanners Welsh Honey NPA 9562 

Pleasure Driving 1. Mylius Tønnesen Basnes (10) og WM Walkers Aston Martin NPA 10846 

 1. Lena Erfjord og Frøya fra Dal NPA 4986 

 

BESTE BRUKSPONNI- Lanners Welsh Honey 

RESERVE BESTE BRUKSPONNI-Merkisayre Commander 

 

 


